
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Markéta Šašinková
Identifikační číslo studenta: 32591822

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Molekulární a buněčná biologie, genetika a virologie
Studijní obor: Molekulární a buněčná biologie, genetika a virologie
ID studia: 526158

Název práce: Analýza vlivu mutací v genu pro nukleofosmin na jeho interakční
potenciál

Pracoviště práce: Katedra genetiky a mikrobiologie (1400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: Mgr. Barbora Brodská, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Michal Čáp, Ph.D.

RNDr. Júlia Starková, Ph.D.

Datum obhajoby: 29.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předsedkyně komise nejprve stručně představila dosavadní
akademickou a vědeckou kariéru doktorandky. Ta poté přednesla
teze své dizertační práce, během své prezentace uvedla přítomné
členy komise a publikum do problematiky nukleofosminu a jeho
souvislosti s AML, seznámila je s cíli projektu, experimenty, které
provedla, jejich výsledky a závěry, které na jejich základě učinila.
Její prezentace trvala 23 min. Přítomná školitelka se pochvalně
vyjádřila k činnosti doktorandky ve své laboratoři, a to jak s ohledem
na její experimentální práci, tak s ohledem na přípravu
manuskriptů/publikací. Následovaly oponentské posudky, které oba
také shodně konstatovaly kvalitu dizertační práce, zaznělo v nich
několik drobných formálních připomínek a několik věcných otázek,
na které doktorandka odpověděla ke spokojenosti oponentů. Poté
obhajoba pokračovala volnou diskusí, v níž zazněly dva dotazy a
jeden komentář, na které doktorandka také dobře reagovala.
Obhajoba pokračovala neveřejným zasedáním komise, jehož
výsledkem bylo jednoznačné doporučení udělit doktorandce titul
Ph.D.

1 182872 - Mgr. Markéta Šašinková



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: doc. RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. MUDr. Eva Froňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. MUDr. Milada Kohoutová, CSc.
(přítomen)

............................

 doc. MUDr. František Liška, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Hana Remešová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 182872 - Mgr. Markéta Šašinková

http://www.tcpdf.org

